СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

49-ой сессии (третьего  созыва)

30.05.2009 г.                                                                                      № 190

О списании основных средств МУК «Культурно-досуговое объединение» с.Зудово
В связи с износом основных средств МУК «Культурно-досуговое объединение» с.Зудово,
Совет депутатов Зудовского сельсовета РЕШИЛ:

1.1. Списать основные средства МУК «Культурно-досуговое объединение» с.Зудово:
1.2. Дисковод – 1 шт.
1.3. Лампа – фар. OSRAM 64737|3 CP-60 230|1000
1.4. Галоген. лампа Lиmix 12|100
1.5. RMJ-01 PRO Audio –джек моно
1.6. Галоген. лампа  64642 24\150 Osram MLX
1.7. Галоген. лампа 7027 12/50 Philips
1.8. VIVC-03 PRO Audio – XLK – папка
1.9. CIB-34 PRO Audio – инстр.кабель
1.10. Бильярд
1.11. Пианино
Глава Зудовского сельсовета                                                           Л.А.Сахно